О признании утратившими силу некоторых решений маслихата Жамбылского района
Северо-Казахстанской области

Решение маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 18 февраля
2022 года № 12/2. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан
28 февраля 2022 года № 26960
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
маслихат Жамбылского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения маслихата Жамбылского района
Северо-Казахстанской области согласно приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь маслихата Жамбылского района Л. Топорова

 Приложение
 к решению маслихата
 Жамбылского района
 Северо-Казахстанской области
 от 18 февраля 2022 года
 № 12/2

Перечень утративших силу некоторых решений маслихата Жамбылского района
Северо-Казахстанской области

      1.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Архангельского сельского
округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года
№ 25/2 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 2645).
      2.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Благовещенского сельского
округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года
№ 25/3 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 2642).
      3.  маслихата Жамбылского района "О внесении изменения в решение Решение
маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 28 февраля 2014
года № 25/3 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного
сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе

местного сообщества Благовещенского сельского округа Жамбылского района
Северо-Казахстанской области" от 5 июня 2018 года № 23/2 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4771).
      4.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Жамбылского сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/4 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2639).
      5.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Казанского сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/5 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2640).
      6.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщест ва и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Кайранкольского сельского
округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года
№ 25/6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 2641).
      7.  маслихата Жамбылского района "О внесении изменения в решение Решение
маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 28 февраля 2014
года № 25/6 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного
сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе
местного сообщества Кайранкольского сельского округа Жамбылского района
Северо-Казахстанской области" от 5 июня 2018 года № 23/3 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4773).
      8.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Кладбинского сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/7 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2638).
      9.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Майбалыкского сельского

округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года
№ 25/8 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 2644).
      10.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Мирного сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/9 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2643).
      11.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Озерного сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/10
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2648).
      12.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Первомайского сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/11
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2649).
      13.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Пресновского сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/12
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2646).
      14.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Пресноредутского сельского
округа Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года
№ 25/13 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 2647).
      15.  маслихата Жамбылского района "Об утверждении Правил проведения Решение
раздельных сходов местного сообщества и количественного состава представителей
жителей сел для участия в сходе местного сообщества Троицкого сельского округа
Жамбылского района Северо-Казахстанской области" от 28 февраля 2014 года № 25/14
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2650).

      16.  маслихата Жамбылского района "О внесении изменения в решение Решение
маслихата Жамбылского района Северо-Казахстанской области от 28 февраля 2014
года № 25/14 "Об утверждении Правил проведения раздельных сходов местного
сообщества и количественного состава представителей жителей сел для участия в сходе
местного сообщества Троицкого сельского округа Жамбылского района
Северо-Казахстанской области" от 5 июня 2018 года № 23/4 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4772).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан